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 Referat - Styremøte NBF i Fredrikstad 2. juni 2012 
 
 
Sted: Rica City Hotel, Fredrikstad  
Møteleder: Jan Aasen 
Referent: Rune Handal 
Tilstede: Jan Aasen (JAa), Sigmund Bakke (SB), Tulla Steen Lybæk (TSL),  

Allan Livgård (AL), Karl Olav Hansen (KOH), Vivi Uhre (VU), Kristine 
Kvernstrøm (KK), Rune Handal (RH) og Knut S. Brinchmann (KSB). 

Kopi: Kontrollkomitéen v/Svein Parnas 
 

 
Sak 1/02 -12  Orientering 

Referat fra styremøte mars 2012 godkjent. 
 
Utmeldinger: Kirkøy BK, NBF Østfold og Follo og Honningsvåg BK, NBF Vest-
Finnmark. 
 
Innmelding: Sparfem ØBK, NBF Oslo. 
 
NBF har nå 379 klubber og 9 101 medlemmer. 
 
JAa innledet med å ønske Knut S. Brinchmann velkommen som ny 
generalsekretær. KSB overtar etter RH 1. juli då. 
 
RH gjennomgikk kort enkelte forhold knyttet til personal, godt salg, 
introduksjon av simultanturneringer, IT-utvikling hvor bl.a. 200 klubber har 
tatt Ruter i bruk i 2012, kontakt med Idrettens Studieforbund og forberedelse 
til årets bridgefestival.  
 
 

Sak 2/02 -12 Regnskap pr. 1. mai 
Regnskap pr. 1. mai gjennomgått av RH og tatt til etterretning.  
På årsbasis forventes rundt 200 000 under budsjett i medlemsinntekter, men 
dette kompenseres ved bedre salg, høyere mva-kompensasjon og kostnads-
reduksjon etc. Prognose for året er resultat i samsvar med budsjett. 
 
JAa varslet at Styret ønsker gjennomgang og eventuelle endringer i 
budsjettet ved neste styremøte. 
 
 

Sak 3/02 -12 Bridgetinget 2012 
JAa orienterte om planer og opplegg for årets bridgeting. 
 
PW gjennomgikk arbeidet som er utført i Arbeidsgruppen og opplegg for 
presentasjon av forslaget om nye medlemskapsformer og kontingenter etc. 
 
 

Sak 4/02 – 12 Eventuelt 
-  JAa orienterte om juryens arbeid ved utvelgelse av kandidater til 
Årets bridgeildsjel. Opplegget er klart og lagt ut på hjemmesidene og 
Styret komplimenterte Nils-Otto Eliassen for godt arbeid. 
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-  JAa og RH redegjorde for de videre planene mht. søknaden om EM i 
Tromsø 2015. NBF har søkt Troms fylkeskommune om forprosjekt-
midler og likeledes formelt søkt EBL om å stå som arrangør av 
Ungdoms EM i juli 2015.  
 
Nytt besøk i Tromsø, også med EBL president Yves Aubrey – finner sted 
umiddelbart etter bridgetinget. 
 
-  Styrekalender 2012 – behandles på neste styremøte som finner sted 
siste helg i august. 
 
- AL vil representere NBF ved årets EBL-kongress i Dublin. 

 
 
 
 
Rune Handal 
Oslo, 07.06.2012  
 
 
 
 
 
Signatur: 
 
 
Jan Aasen                        Karl Olav Hansen Tulla S Lybæk 

 
 
 
 

Vivi Uhre                Per Watz                Allan Livgård Sigmund Bakke 
 
 
 
 
Kristine Kvernstrøm 


